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TAMPEREEN KIRKKOMUSIIKKIPIIRI RY:N VUOSIKOKOUS 

 

AIKA Sunnuntai 25.3.2012 klo 14.05-15.20 

PAIKKA Toijalan seurakuntatalo, Akaa, Sontulantie 1 

 

KÄSITELLYT ASIAT 

1 Kokouksen avaus 

Piirin puheenjohtaja Juha Salmesvuori avasi kokouksen klo 14.05. 

 

2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Kokouskutsu on lähetetty kaksi viikkoa aikaisemmin. Kokouksessa oli läsnä 30 

edustajaa 19 yhdistyksestä, viisi hallituksen jäsentä sekä yksi henkilö läsnäolo- ja 

puheoikeudella (liite 1, valtakirjantarkastajan lausunto). 

 

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 

3 Kokouksen järjestäytyminen 

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Kalevi Järvinen Toijalasta ja kokouksen sihtee-

riksi piirin sihteeri Päivi Isomäki. Kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Helka 

Mikkola Sahalahdelta ja Janne Kyrönlahti Kangasalta.  

 

4 Esityslistan hyväksyminen 

Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi. 

 

5 Toimintakertomus vuodelta 2011 

Kokoukselle esiteltiin ehdotus vuoden 2011 toimintakertomukseksi. Piirin sihteeri 

kertoi, että kokouskutsun lähettämisen jälkeen on saatu vielä kahden jäsenkuoron 

tilastotiedot. Päätettiin lisätä näiden kuorojen tiedot toimintakertomukseen.  

 

Piirin puheenjohtaja kiinnitti huomiota siihen, että tilastojen mukaan seitsemän toi-

minnassa olevaa jäsenkuoroa ei saa lainkaan seurakunnan avustusta tai määrära-

haa. On mahdollista, että tiedot ovat unohtuneet tilastoista tai että kuorojen toimin-

taa rahoitetaan seurakunnan musiikkityön budjetista. Vuosikokous valtuutti piirin 

hallituksen selvittämään asiaa ja tarvittaessa vetoamaan seurakuntiin kuorojen toi-

minta-avustuksien puolesta. 

 

Yhden edustajan mielestä piirin linkki SKML:n sivuilla ei toimi. Asia tarkistettiin ko-

kouksen aikana ja ainakin tällä kertaa linkki toimi. 
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Toimintakertomukseen toivottiin juoksevaa sivunumerointia. Sihteeri osoitti sellaisen 

jo löytyvän sivun vasemman ylälaidan sinisestä palkista. Sivunumeroinnin selkey-

teen kiinnitetään enemmän huomiota. 

 

Toimintakertomus vuodelta 2011 hyväksyttiin edellä mainituilla lisäyksillä (liite 2). 

 

6 Tilinpäätös ja tilintarkastajien lausunto vuodelta 2011  

Sihteeri esitteli piirin tilinpäätöksen vuodelta 2011 sekä luki tilintarkastajien lausun-

non ja tilintarkastuskertomuksen (liite 3).  

 

7 Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen 

Vuoden 2011 tappio 3204,67 € aiheutui lähinnä vähentyneistä kolehtituotoista ja 

väärin budjetoidusta kesäretkestä. Yksi mahdollinen syy kolehtituottojen pienuuteen 

saattoi olla hieman liian myöhään lähtenyt kolehtivetoomuskirje, jolloin seurakuntien 

kolehtisuunnitelmat oli jo lyöty lukkoon. Piirin taseessa eli yli/alijäämätilillä on aiem-

milta vuosilta kertyneillä tuottoja, joilla tappio voidaan kuitata.  

 

Vuoden 2011 tilinpäätös vahvistettiin ja tilivelvollisille myönnettiin tili- ja vastuuva-

paus. Tilinpäätöksen tappio 3204,67 € kirjataan hallituksen esityksen mukaisesti pii-

rin alijäämä/ylijäämätilille. 

 

8 Jäsenmaksu vuodelle 2012 

Vuosikokouksessa käytiin keskustelua siitä, että piirin jäsenmaksu 1 € on todella 

vähän. Muu varainhankinta on vähäistä. Vuoden 2011 tappio vielä kestettiin, mutta 

jatkossa jäsenmaksua on varauduttava nostamaan. Kirkkomusiikkiliiton jäsenmak-

sun osuus on kohtuuttoman suuri ja rasittaa kuorojen taloutta.  

 

Vuoden 2012 jäsenmaksuksi päätettiin hallituksen esityksen mukaisesti 1 € / jä-

senyhdistyksen henkilöjäsen. Piirin jäsenmaksun laskutuksen yhteydessä peritään 

liiton jäsenmaksu 12,50 € / jäsenyhdistyksen henkilöjäsen.  Kuoroilta perittävän jä-

senmaksun yhteismäärä on 13,50 € / jäsenyhdistyksen henkilöjäsen.  

 

9 Toimintasuunnitelma vuodelle 2012  

Toimintasuunnitelma herätti keskustelua lähinnä pitkän aikavälin suunnitelmista. 

Ehdotettiin, että piirin omat musiikkijuhlat järjestettäisiin aina Kirkon musiikkijuhlien 

välivuosien puolivälissä.  

 

Vuosikokous toivoi piirin edustajien puolustavan yksittäisten kirkkokuorojen asemaa 

sekä seuraavan kirkkomusiikkiliiton talouden tilaa ollessaan kirkkomusiikkiliiton ko-

kouksissa. Päätettiin esittää liittokokoukselle kirkkomusiikkiliiton säästösuunnitel-

man tekemistä. Vuosikokous myös kysyy, onko piirin toimisto oikeassa paikassa si-

jaitessaan Helsingissä? 
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Päätettiin lisätä vuoden 2016 kohdalle Tampereen kirkkomusiikkipiirin 40-

vuotisjuhlien merkeissä järjestettävät piirin laulujuhlat. Tutkitaan mahdollisuutta pi-

tää laulujuhlat jonkun kuoroyhdistyksen vuosijuhlien tai muun sellaisen yhteydessä.  

 

Toimintasuunnitelma vuodelle 2012 hyväksyttiin edellä mainitulla lisäyksellä (liite 4). 

 

10 Talousarvio vuodelle 2012  

Yksi kokousedustaja toivoi, että kuorot ilmoittaisivat piirille todellisen jäsenmäärän, 

jonka mukaan jäsenmaksu peritään, eikä pelkästään aktiivisten osallistujien mää-

rää.  

 

Kolehtien saamista kuorojen ja kirkkomusiikin hyväksi painotettiin monessa pu-

heenvuorossa. Kolehtituotot riippuvat paljon siitä, mille sunnuntaille ne sattuvat. Pii-

rin puheenjohtaja muistutti siitä, että kirkkohallituksen virallinen kolehti täytyy kerätä 

vain yhdessä seurakunnan kirkossa. Muissa kirkoissa voidaan kerätä kolehtia mui-

hin kohteisiin. Yksi kokousedustaja toi esille, että varoja kirkkomusiikkipiirille voi-

daan kerätä myös muulla tavalla ja muissa tilaisuuksissa, esimerkiksi konserteissa. 

 

Talousarvio vuodelle 2012 hyväksyttiin (liite 5). 

 

11 Piirin hallituksen jäsenille ja toiminnantarkastajille maksettavat palkkiot 

Päätettiin maksaa hallituksen puheenjohtajalle 340 €, sihteerille 600 € ja rahaston-

hoitajalle 150 €. Muille hallituksen jäsenille korvataan matkakulut.  Toiminnantarkas-

tajalle ja kirjanpitäjälle maksetaan esitetyn laskun mukaan. 

 

12 Hallituksen varsinaisten jäsenten ja varajäsenten valitseminen  

Hallituksen varsinaisista jäsenistä valittiin uudelleen Juha Salmesvuori, Akaa, Päivi 

Isomäki, Lempäälä ja Ilkka Jokioja, Mänttä-Vilppula. Muut hallituksen varsinaiset jä-

senet ovat Ann-Marjut Kokemäki, Längelmäki ja Vesa Tulivirta, Tampere. Hallituk-

sen varajäseniksi valittiin Irma Niemi, Tampere ja Janne Kyrönlahti, Kangasala.  

 

13 Hallituksen puheenjohtajan valitseminen 

Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Juha Salmesvuori Akaasta. 

 

14 Toiminnantarkastajien ja varatoiminnantarkistajien valitseminen 

Uuden yhdistyslainsäädännön mukaan yhdistykselle riittää yksi toiminnantarkastaja.  

 

Toiminnantarkastajaksi valittiin Aulikki Puntola Lempäälästä. Varatoiminnantarkas-

tajaksi valittiin Ulla Karppila Valkeakoskelta.  

 

15 Edustajien ja varaedustajien valitseminen SKML:n edustajakokoukseen  

Suomen kirkkomusiikkiliiton vuosiseminaari ja edustajakokous pidetään Porissa 

17.–18.8.2012.  
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Kokousedustajiksi valittiin 

 

Juha Salmesvuori  varaedustaja Ilkka Jokioja 

Suvi-Marja Salmesvuori  varaedustaja Vesa Tulivirta 

Päivi Isomäki   varaedustaja Kaisa Naukkarinen 

 

16 Muut käsiteltäväksi esitetyt asiat    

Kokoukselle ei esitetty käsiteltäväksi muita asioita.  

 

17 Ilmoitusasiat  

Piiri järjestää Kirkon musiikkijuhlien laulujen lyhytkuorokurssin Lempäälän Sääks-

järven seurakuntakeskuksessa lauantaina 28.4.2012 klo 12-16. Kouluttajina ovat 

Kaisa Naukkarinen ja Juha Salmesvuori. Ilmoittautuminen piirin sihteerille. Kurssi-

laisilla on mahdollisuus tulla laulamaan harjoiteltuja lauluja Lempäälän kirkkoon 

sunnuntaina 29.4.2012 klo 18. Tästä tiedustelut Kaisa Naukkariselta.  

 

Kaisa Naukkarinen kutsui vuosikokouksen seuraavana vuonna 2013 Lempäälän 

vasta remontoituun jugend-Pappilaan. Kutsu otettiin vastaan.  

 

18 Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.20. 

 

 

 

 

 

Kalevi Järvinen   Päivi Isomäki 

puheenjohtaja   sihteeri 

 

 

 

 

Helka Mikkola   Janne Kyrönlahti 

pöytäkirjantarkastaja   pöytäkirjantarkastaja 
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TAMPEREEN KIRKKOMUSIIKKIPIIRI RY 

VUOSIKOKOUSEDUSTAJAT 2012 

 

Jokioisten kirkkokuoro ry Piritta Anttila 

   Päivi Toikka 

Kylmäkosken kirkkokuoro ry Irmeli Parri 

   Heli Kurkisuo 

Sahalahden kirkkokuoro ry Helka Mikkola 

   Janne Kyrönlahti 

Aleksanterin kirkon kuoro ry Anja Märri 

   Raija Harju 

Lempäälän kirkkokuoro ry Kaisa Naukkarinen 

   Mikko Valjakka 

Koijärven kirkkokuoro ry  Markku Viitala 

Jämijärven kirkkokuoro ry Pentti Yli-Moijala 

Längelmäen kirkkokuoro ry Silja Koskinen 

Mäntän kirkkokuoro ry  Kirsti Pääsky 

   Jorma Lahti 

Messukylän kirkkokuoro ry Vilho Salomaa 

Nokian kirkkokuoro ry  Aino Nenonen 

   Elsi Hieta 

Valkeakosken kirkkokuoro ry Ulla Karppila 

Tampereen tuomiokirkon kuoro ry Unto Parjanen 

   Kaija Laitinen 

Pälkäneen kirkkokuoro ry Minna Jokio 

+ Luopioisten valtakirja  Salla Paakkunainen 

Viialan kirkkokuoro ry  Sari Nurmio-Varjonen 

   Anita Ojala 

Pirkkalan kirkkokuoro ry  Elisa Mäenpää 

   Asko Vihtakari 

Kangasalan kirkkokuoro ry Pentti Vataja 

Akaan kirkkokuoro ry  Jukka Lindén 

   Kalevi Järvinen 

 

 

Hallituksen jäsenet  Juha Salmesvuori 

   Päivi Isomäki 

   Ilkka Jokioja 

   Ann-Marjut Kokemäki 

   Irma Niemi 

 

 

Läsnäolo-oikeudella  Pekka Sorri, Tottijärven kirkkokuoro ry 

 


